
PRAWTEIN má v sobě tyto principy, postupy a zásady:
• Jsou použity jen ty nejkvalitnější suroviny, mnohé z divoké přírody.
• Nejšetrnější způsob zpracování.
• Výroba probíhá malosériově. Celý proces pěstování, výroby, testování a kontrol v sobě zahrnuje vysoký 

podíl ruční práce.
• BEWIT používá nejkvalitnější technologii současnosti s možností přesně regulovat maximální teplotu tak, 

aby nepřekročila 42 °C. RAW kvalita tak může být garantována.
• Obsahuje BIO byliny a pupeny z jedinečného mikroregionu Královy hory z úpatí Beskyd. Byliny jsou 

sbírány ručně a sušeny na nepřímém slunci (v polostínu).
• Při vývoji a výrobě BEWIT PRAWTEIN byly použity jak nejmodernější poznatky vědy, vědecké studie

a postupy, tak zkušenosti a odkaz našich předků. Především se jedná a postupy a zásady SPAGIRIE. 
Jedná se o postupy a zpracování, které umožňují používat postupy, které nejsou běžně možné a použití 
jedinečných BEWIT prvky LIGHT ESSENCE a GOLD ESSENCE, při jejíž výrobě se používá 24k zlato. 
Přesné postupy výroby jsou výrobním tajemstvím společnosti BEWIT.

• MERKABA FREQUENCY, GEMSTONE BALANCED, PYRAMIDIZED – PRAWTEIN byl upraven 
speciálním pozitivním frekvenčně harmonizujícím postupem.

• CTEO – Certified Therapeutic Essential Oils. V BEWIT PRAWTEIN jsou použity esenciální oleje 
nejvyšší terapeutické kvality.

• GMO FREE – při výrobě BEWIT PRAWTEIN nejsou použity žádné suroviny, které by byly získány za 
pomocí genetické manipulace.

Zakoupením BEWIT PRAWTEIN pomáháte týmu a komunitě BEWIT naplňovat vizi – vznešený cíl – HAPPY ESSENTIAL WORLD. 
Děkujeme.
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Ingredients (INCI) / Složení: Nattō, Organic Sambucus Nigra fruit, RAW Schizandra 
 - BIO RAW Theobroma Cacao / Kakaové boby, BIO Chinensis, ORGANIC RAW GEMMA COMPLEX (Castanea 

RAW OMEGA COMPLEX (Fucus Serratus / Chaluha pilovitá, Sativa Mill. Bud Extract, Fagus Sylvatica Bud Extract, Prunus 
Fucus Vesiculosus / Chaluha bublinatá, Ascophyllum Avium Bud Extract, Prunus Cerasus L. Bud Extract, Juglans 
Nodosum / Chaluha, Pelvetia Canaliculata / Chaluha, Regia L. Bud Extract, Malus Domestica Bud Extract, Tilia 
Laminaria Japonica / Mořská chaluha Kombu, Himanthalia Cordata Bud Extract, Organic Sunflower oil, Organic 
Elongata / Mořská chaluha, Ulva Spiralis / Atlantik Spirulina,  Lavandula Angustifolia Essential Oil), Organic RAW Clove, 
Saccharina Latissima / Čepelatka cukrová, Alaria Esculenta / RAW Young cannabis, RAW Nigella Sativa Essential Oil, 
Čepelatka jedlá, Carrageenan / Karagenan, Palmaria Palmata Boswellia Serrata Essential Oil, Organic RAW Citrus Sinensis 
/ Chaluha, BIO Helianthus Annuus Seed Oil / Slunečnicový Peel Essential Oil, Grifola Frondosa, Auricularia Auricula-
olej), BIO Jaggery / Sušená třtinová šťáva, BIO RAW Ceratonia Judae, Vitamin D3 (cholecalciferol). Allergens: Soybeans
Siliqua / Rohovník obecný (Karob), RAW Boswellia Serrata  - BIO RAW Kakaóbab, BIO RAW OMEGA COMPLEX 
gum resin / Kadidlovník pilovitý pryskyřice, BIO RAW (Fucus Serratus, Fucus Vesiculosus, Ascophyllum Nodosum, 
Helianthus Annuus Seed / Slunečnicové semínko, BIO RAW Pelvetia Canaliculata, Laminaria Japonica, Himanthalia 
Lepidium Meyenii / Řeřicha peruánská (Maca), BIO RAW Elongata, Ulva Spiralis, Saccharina Latissima, Alaria 
Urtica Dioica / Kopřiva dvoudomá, Uncaria Tomentosa / Esculenta, Carrageenan, Palmaria Palmata, BIO 
Řemdihák plstnatý (Vilkakora, Kočičí dráp), RAW Withania Napraforgóolaj), BIO Jaggery, BIO RAW Szentjánoskenyérfa, 
Somnifera / Withanie snodárná (Ašvaganda), RAW RAW Boswellia Serrata gyanta, BIO RAW Napraforgómag, 
Gynostemma Pentaphyllum / Gynostema pětilistá, BIO RAW BIO RAW Lepidium Meyenii, BIO RAW Nagy csalán, Uncaria 
Natto / Surovina vyráběná fermentací sójových bobů, BIO Tomentosa, RAW Álombogyó, RAW Gynostemma 
Sambucus Nigra Fruit / Bez černý plod, RAW Schizandra Pentaphyllum, BIO RAW Nattō, BIO Fekete bodza gyümölcs, 
Chinensis / Klanopraška čínská, BIO RAW GEMMA RAW Kínai kúszómagnólia, BIO RAW GEMMA COMPLEX 
COMPLEX (Castanea Sativa Mill. Bud Extract / Extrakt z (Castanea Sativa Mill. Bud Extract, Fagus Sylvatica Bud 
pupene kaštanovníku setého, Fagus Sylvatica Bud Extract / Extract, Prunus Avium Bud Extract, Prunus Cerasus L. Bud 
Extrakt z pupene buku lesního, Prunus Avium Bud Extract / Extract, Juglans Regia L. Bud Extract, Malus Domestica Bud 
Extrakt z pupene třešně obecné, Prunus Cerasus L. Bud Extract, Tilia Cordata Bud Extract, BIO Napraforgóolaj, BIO 
Extract / Extrakt z pupene višně obecné, Juglans Regia L. Bud Lavandula Angustifolia Essential Oil), BIO RAW Szegfűszeg, 
Extract / Extrakt z pupene ořechu vlašského, Malus Domestica RAW Fiatal kannabisz, RAW Nigella Sativa Essential Oil, 
Bud Extract / Extrakt z pupene jabloně domácí, Tilia Cordata Boswellia Serrata Essential Oil, BIO RAW Citrus Sinensis Peel 
Bud Extract / Extrakt z pupene lípy srdčité, BIO Helianthus Essential Oil, Ágas tapló, Júdásfülegomba, Vitamin D3 
Annuus Seed Oil / Slunečnicový olej, BIO Lavandula (kolekalciferol). Az allergének: Szójabab
Angustifolia Essential Oil / Levandule esenciální olej), BIO  - BIO RAW Ziarna kakaowe, BIO RAW OMEGA COMPLEX 
RAW Syzygium Aromaticum / Hřebíček, RAW Cannabis Sativa (Fucus Serratus, Morszczyn pęcherzykowaty, Ascophyllum 
Seed / Mladé konopí, RAW Nigella Sativa Essential Oil / Černý Nodosum, Pelvetia Canaliculata, Laminaria Japonica, 
kmín esenciální olej, Boswellia Serrata Essential Oil / Himanthalia Elongata, Ulva Spiralis, Saccharina Latissima, 
Kadidlovník pilovitý esenciální olej, BIO RAW Citrus Sinensis Alaria Esculenta, Karagen, Palmaria Palmata, BIO Olej 
Peel Essential Oil / Červený pomeranč esenciální olej, Grifola słonecznikowy), BIO Suszony sok z trzciny cukrowej, BIO 
Frondosa / Trsnatec lupenitý (Sírovec, Maitake), Auricularia RAW Szarańczyn strąkowy, RAW Boswellia Serrata żywica, 
Auricula-Judae / Boltcovitka bezová (Jidášovo ucho), Vitamin BIO RAW Nasiona słonecznika, BIO RAW Lepidium Meyenii, 
D3 (cholekalciferol). Allergens / Alergeny: Soybeans / Sójové BIO RAW Pokrzywa zwyczajna, Czepota puszysta, RAW 
boby Witania ospała, RAW Gynostemma Pentaphyllum, BIO RAW 

 - BIO RAW Kakaobohnen, BIO RAW OMEGA COMPLEX Natto, BIO Bez czarny owoc, RAW Cytryniec chiński, BIO RAW 
(Sägetang, Blasentang, Ascophyllum Nodosum, Pelvetia GEMMA COMPLEX (Castanea Sativa Mill. Bud Extract, Fagus 
Canaliculata, Laminaria Japonica, Himanthalia Elongata, Ulva Sylvatica Bud Extract, Prunus Avium Bud Extract, Prunus 
Spiralis, Zuckertang, Flügeltang, Carrageen, Lappentang, BIO Cerasus L. Bud Extract, Juglans Regia L. Bud Extract, Malus 
Sonnenblumenöl), BIO Jaggery, BIO RAW Johannisbrotbaum, Domestica Bud Extract, Tilia Cordata Bud Extract, BIO Olej 
RAW Boswellia Serrata Harz, BIO RAW Sonnenblumenkern, słonecznikowy, BIO Lavandula Angustifolia Essential Oil), BIO 
BIO RAW Maca-Pflanze, BIO RAW Große Brennnessel, RAW Czapetka pachnąca, RAW Młode konopie, RAW Nigella 
Katzenkralle, RAW Schlafbeere, RAW Gynostemma Sativa Essential Oil, Boswellia Serrata Essential Oil, BIO RAW 
Pentaphyllum, BIO RAW Nattó, BIO Schwarze Holunder Citrus Sinensis Peel Essential Oil, Żagwica listkowata, Uszak 
Frucht, RAW Chinesische Spaltkörbchen, BIO RAW GEMMA bzowy, Vitamin D3 (cholekalcyferol). Alergeny: Soja
COMPLEX (Castanea Sativa Mill. Bud Extract, Fagus  - BIO RAW Boabe de cacao, BIO RAW OMEGA COMPLEX 
Sylvatica Bud Extract, Prunus Avium Bud Extract, Prunus (Fucus Serratus, Fucus Vesiculosus, Ascophyllum Nodosum, 
Cerasus L. Bud Extract, Juglans Regia L. Bud Extract, Malus Pelvetia Canaliculata, Laminaria Japonica, Himanthalia 
Domestica Bud Extract, Tilia Cordata Bud Extract, BIO Elongata, Ulva Spiralis, Saccharina Latissima, Alaria 
Sonnenblumenöl, BIO Lavandula Angustifolia Essential Oil), Esculenta, Carrageenan, Palmaria Palmata, BIO Ulei de 
BIO RAW Gewürznelkenbaum, RAW Junger cannabis, RAW floarea soarelui), BIO Jaggery, BIO RAW Roșcov, RAW 
Nigella Sativa Essential Oil, Boswellia Serrata Essential Oil, Boswellia Serrata răşină, BIO RAW Seminte de floarea 
BIO RAW Citrus Sinensis Peel Essential Oil, Gemeine soarelui, BIO RAW Maca (plantă), BIO RAW Urzică, Uncaria 
Klapperschwamm, Judasohr, Vitamin D3 (cholecalciferol). Tomentosa, RAW Withania Somnifera, RAW Gynostemma 
Allergene: Sojabohnen Pentaphyllum, BIO RAW Nattō, BIO Socul negru fruct, RAW 

 - Organic RAW Cocoa beans, ORGANIC RAW OMEGA Schizandra Chinensis, BIO RAW GEMMA COMPLEX 
COMPLEX (Fucus Serratus, Fucus Vesiculosus, Ascophyllum (Castanea Sativa Mill. Bud Extract, Fagus Sylvatica Bud 
Nodosum, Pelvetia Canaliculata, Laminaria Japonica,  Ex tract, Prunus Avium Bud Extract, Prunus Cerasus L. Bud 
Himanthalia Elongata, Ulva Spiralis, Saccharina Latissima, Extract, Juglans Regia L. Bud Extract, Malus Domestica Bud 
Alaria Esculenta, Carrageenan, Palmaria Palmata, Organic Extract, Tilia Cordata Bud Extract, BIO Ulei de floarea soarelui, 
Sunflower oil), Organic Jaggery, Organic RAW Ceratonia BIO Lavandula Angustifolia Essential Oil), BIO RAW Cuișoare, 
Siliqua (Carob), RAW Boswellia Serrata gum resin, Organic RAW Tânărul de canabis, RAW Nigella Sativa Essential Oil, 
RAW Sunflower seed, Organic RAW Lepidium Meyenii, Boswellia Serrata Essential Oil, BIO RAW Citrus Sinensis Peel 
Organic RAW Nettle, Uncaria Tomentosa, RAW Withania Essential Oil, Foalele vacii, Urechea lui Iuda, Vitamin D3 
Somnifera, RAW Gynostemma Pentaphyllum, Organic RAW (colecalciferolul). Alergenii: Boabe de soia
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